
1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 1
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PONTALTI ALESSANDRO 1976 TEAM VENETO 02:02.6
2 1 4 ROSSI RICCARDO 1990 TEAM VENETO 02:10.9
3 1 2 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 02:21.9
4 1 5 CORA' ALBERTO 1993 THERMAL DELFINI ABANO 02:27.8
5 1 1 POLITO MARCO 1994 THERMAL DELFINI ABANO 02:34.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 2
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORE MARTINA 1994 TEAM VENETO 02:25.6
2 1 2 ALBERTON MARTINA 1993 TEAM VENETO 02:27.3
3 1 4 NANDI FEDERICA 1993 TEAM VENETO 02:28.4
4 2 3 PELOSO ALESSIA 1994 TEAM VENETO 02:34.7
5 1 5 TOSIN VITTORIA 1993 TEAM VENETO 02:35.1
6 2 4 FERRACIN FRANCESCA 1995 TEAM VENETO 02:43.3
7 2 2 ALLEGRO IRENE 1995 THERMAL DELFINI ABANO 03:00.3
8 2 5 DE IULIIS ELEONORA 1995 THERMAL DELFINI ABANO 03:07.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 3
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GEMO MIRKO 1986 TEAM VENETO 01:03.1
2 1 4 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO 01:08.5
3 1 5 REVERENNA MARCO 1994 THERMAL DELFINI ABANO 01:12.2
4 1 2 CHEN JINHAN 1993 TEAM VENETO 01:13.5
5 1 1 BIANCO DARIO 1993 PADOVANUOTO 01:17.7
6 2 4 NEGRIN GIACOMO 1992 GABBIANO 01:18.9
7 2 2 MOMETTO NICOLA 1993 GABBIANO 01:24.2
8 2 5 DAL MOLIN ALESSANDRO 1994 PADOVANUOTO 01:31.4
- 2 1 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI SQU
- 2 3 RUFFATO MATTEO 1994 GABBIANO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 4
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MOMETTO SERENA 1993 GABBIANO 01:15.9
2 1 4 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO 01:23.3
3 1 2 OMETTO ILARIA 1995 GABBIANO 01:24.1
4 1 5 SCARPARO ORNELLA 1994 PADOVANUOTO 01:25.4
5 1 1 PEROZZO FRANCESCA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.8
6 2 3 VAROTTO LINDA 1993 PADOVANUOTO 01:32.0
6 2 2 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.0
8 1 6 MARIN MICHELA 1994 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.2
9 2 5 ALLEGRO IRENE 1995 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.4

10 2 1 MENALDO MARTINA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:37.6
11 2 6 PORTINARI CAMILLA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:49.1
- 2 4 MUNERATTI PETRA 1995 PADOVANUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 5
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LIGUSTRI DANIELE 1989 TEAM VENETO 00:53.3
2 1 4 AGUGIARO MATTIA 1990 GABBIANO 00:53.4
3 2 3 BERTONCELLO SIMONE 1992 TEAM VENETO 00:55.7
4 1 2 ZAMBON ALESSIO 1991 GABBIANO 00:55.9
5 1 1 ZUGNO MANUEL 1980 PADOVANUOTO 00:56.1
6 1 5 MIOLA MARCO 1991 TEAM VENETO 00:56.4
6 2 4 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO 00:56.4
8 1 6 DA RIN GIOVANNI 1987 PADOVANUOTO 00:56.7
9 2 5 ROSSETTI FILIPPO 1991 PADOVANUOTO 01:00.0

10 2 1 BECCARO SAMUELE 1991 GABBIANO 01:01.3
11 3 5 NEGRIN GIACOMO 1992 GABBIANO 01:01.9
12 3 3 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO 01:02.2
13 2 6 CORA' ALBERTO 1993 THERMAL DELFINI ABANO 01:03.3
14 3 4 PERON MATTIA 1993 GABBIANO 01:03.5
15 3 6 DESIDERI PIETRO 1994 PADOVANUOTO 01:06.3
16 3 2 RUFFATO MATTEO 1994 GABBIANO 01:07.3
17 4 3 MOMETTO NICOLA 1993 GABBIANO 01:07.4
18 3 1 PESCARIN ALVISE 1993 THERMAL DELFINI ABANO 01:08.7
19 4 2 NICOLETTI LIVIO 1994 GABBIANO 01:08.9
20 4 5 MARCON SIMONE 1994 2001 TEAM 01:11.5
21 4 1 SALVATO ANDREA KARIM 1994 2001 TEAM 01:12.6
22 4 4 DAL MOLIN ALESSANDRO 1994 PADOVANUOTO 01:14.1
23 4 6 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 01:20.0
- 2 2 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 6
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 TEAM VENETO 00:56.1
2 1 3 CARPANESE ALICE 1987 TEAM VENETO 00:57.8
3 1 2 LUISE DIANA 1989 TEAM VENETO 00:59.1
4 1 1 TRENTO FEDERICA 1991 TEAM VENETO 01:00.0
5 2 3 OMETTO ALESSANDRA 1992 GABBIANO 01:00.6
6 1 6 GHENO MARIKA 1991 TEAM VENETO 01:01.4
7 2 4 FERRACIN GIULIA 1992 TEAM VENETO 01:02.2
8 2 2 AGUGIARO FEDERICA 1993 GABBIANO 01:02.3
9 2 1 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 01:02.9

10 2 5 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 TEAM VENETO 01:04.1
11 2 6 MOMETTO SERENA 1993 GABBIANO 01:04.6
12 3 3 ZANETTI GIULIA 1994 GABBIANO 01:05.8
13 3 4 OMETTO ILARIA 1995 GABBIANO 01:06.0
14 4 5 SARTORE SILVIA 1995 TEAM VENETO 01:06.6
14 3 2 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO 01:06.6
16 3 1 CATTAPAN ARIANNA 1992 GABBIANO 01:07.2
17 4 3 IOSSA FELICIA RITA 1994 THERMAL DELFINI ABANO 01:07.4
18 3 6 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.5
19 4 4 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.3
20 4 1 MICAGLIO FRANCESCA 1994 PADOVANUOTO 01:09.5
21 4 2 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO 01:09.9
22 4 6 CATTAPAN MADDALENA 1995 GABBIANO 01:11.9
23 5 3 SAUDA ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:13.7
24 6 4 FERRARA LUDOVICA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:15.3
25 6 3 MENALDO MARTINA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:15.6
26 5 5 MOZZATO TERESA 1995 PADOVANUOTO 01:15.8
27 5 4 QUESTORI ROBERTA 1995 PADOVANUOTO 01:15.9
28 5 2 PORTINARI CAMILLA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:20.1
- 1 5 SALVATO SARA 1989 TEAM VENETO ASS
- 3 5 MANSETTI ILARIA 1993 PADOVANUOTO ASS
- 6 2 BUSATO ADA 1995 PADOVANUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 7
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 8
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 9
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHEN JINHAN 1993 TEAM VENETO 02:19.9
2 1 4 REVERENNA MARCO 1994 THERMAL DELFINI ABANO 02:21.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 10
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBERTON MARTINA 1993 TEAM VENETO 02:32.8
2 1 2 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 02:46.7
3 1 5 SARTORE MARTINA 1994 TEAM VENETO 02:48.7
4 1 1 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 02:55.3
5 1 6 SCARMIN ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 03:20.4
- 1 3 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 11
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DEFENDI ALESSANDRO 1985 TEAM VENETO 00:26.3
2 1 4 ROSSI RICCARDO 1990 TEAM VENETO 00:27.8
3 1 2 POLITO MARCO 1994 THERMAL DELFINI ABANO 00:33.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 12
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSIN VITTORIA 1993 TEAM VENETO 00:33.4
2 1 2 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO 00:37.0
3 1 5 MARIN MICHELA 1994 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.4
4 1 6 DE IULIIS ELEONORA 1995 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.5
5 1 1 SCARMIN ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:44.0
- 1 4 MANSETTI ILARIA 1993 PADOVANUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 13
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONIN FRANCESCO 1991 GABBIANO 04:09.6
2 1 2 LAMPARELLI MATTEO 1992 TEAM VENETO 04:15.1
3 1 3 LIGUSTRI DANIELE 1989 TEAM VENETO 04:20.8
4 1 5 GEMO MIRKO 1986 TEAM VENETO 04:24.7
5 2 4 RIGONI STEFANO 1994 TEAM VENETO 04:25.6
6 2 5 BERTONCELLO SIMONE 1992 TEAM VENETO 04:28.1
7 2 2 FOGLIA NICCOLO' 1994 GABBIANO 04:30.1
- 2 3 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 14
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIANCHETTO CAROLINA 1990 TEAM VENETO 04:14.5
2 1 4 TRENTO FEDERICA 1991 TEAM VENETO 04:32.6
3 1 5 LORENZATO ANASTASULA 1993 GABBIANO 04:38.3
4 2 5 OMETTO ALESSANDRA 1992 GABBIANO 04:40.3
5 1 2 FERRACIN GIULIA 1992 TEAM VENETO 04:40.6
6 1 1 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 TEAM VENETO 04:43.8
7 2 3 NANDI FEDERICA 1993 TEAM VENETO 04:44.0
8 1 6 PELOSO ALESSIA 1994 TEAM VENETO 04:48.3
9 2 4 FERRACIN FRANCESCA 1995 TEAM VENETO 04:55.3
9 2 2 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 04:55.3

11 2 1 SAUDA ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 05:52.6
12 2 6 FERRARA LUDOVICA 1995 NUOTATORI PADOVANI 05:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 15
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DEFENDI ALESSANDRO 1985 TEAM VENETO 00:24.8
2 1 2 AGUGIARO MATTIA 1990 GABBIANO 00:26.8
3 1 4 DONIN FRANCESCO 1991 GABBIANO 00:27.0
4 1 5 ZAMBON ALESSIO 1991 GABBIANO 00:27.3
5 2 4 BECCARO SAMUELE 1991 GABBIANO 00:30.1
6 2 2 PERON MATTIA 1993 GABBIANO 00:33.1
7 2 5 PESCARIN ALVISE 1993 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.1
- 2 3 MIOLA MARCO 1991 TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 16
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LORENZATO ANASTASULA 1993 GABBIANO 00:32.8
2 1 2 SARTORE SILVIA 1995 TEAM VENETO 00:34.7
3 1 1 IOSSA FELICIA RITA 1994 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.3
4 1 5 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.6
5 1 6 PEROZZO FRANCESCA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.4
- 1 3 SALVATO SARA 1989 TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 17
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 18
26/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova Plebiscito, Domenica 18/11/2007 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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